
実　　数 325
内(初参加) 14

内（高校生以下） 39
内（棄権） 13

1　ｋｍ（ファミリー） 34
1　ｋｍ 94
3　ｋｍ 22
5　ｋｍ 148
10　ｋｍ 137

延べ完走者数 445

325
前年同期 911

　天　気　＝ 曇り
　気　温　＝ 18.4℃
　風　向　＝ 南
　風　速　＝ 4.1m

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 26865 細野　晶歩 11 男 3:52 6 6 1
2 25348 守屋　康平 10 男 4:37 49 49 2
3 26901 田沼　陽菜 7 女 4:43 4 4 1
4 26868 細野　理月 9 男 5:17 6 6 1
5 26866 細野　志帆 6 女 5:19 6 6 2
6 26867 細野　陽平 43 男 5:20 6 6 1
7 25622 伊藤　達貴 6 男 5:26 39 10 2
8 26979 吉岡　陽織 6 女 5:43 1 1 3
9 15436 吉岡　賢治 46 男 5:43 7 1 2

10 26217 稲田　拓吾 6 男 6:27 37 37 3
11 26917 田沼　莉穂 4 女 6:32 3 3 4
12 26902 田沼　久嗣 37 男 6:33 4 4 1
13 26934 藍場　香乃 5 女 6:58 3 3 5
14 26935 藍場　志乃 45 女 6:59 2 1 1
15 26936 藍場　蒼大 8 男 7:01 3 3 4
16 13723 藍場　康之 43 男 7:02 50 43 3
17 26715 高瀬　瑞央 3 女 7:32 17 16 6
18 26714 高瀬研以智 38 男 7:32 16 3 2
19 24627 岩津　颯太 11 男 7:52 46 1 3
20 25629 岩津　拓真 8 男 7:53 28 1 5
21 26617 守屋　博礼 3 男 7:57 17 17 6
22 25660 守屋　浩然 44 男 7:58 22 21 4
23 26976 岩津　海里 4 女 8:14 1 1 7
24 24178 岩津美恵子 60 女 8:16 26 1 1

月例湘南マラソン記録一覧表　2021.4.4

   第515回の参加者

2021 実参加者累計

　  　気象データー
（辻堂　10：00）

　　　*****　　1kｍ　（ファミリー）　*****　



25 21163 鎌田　祐輔 37 男 8:18 72 9 3
26 26439 鎌田　夏海 5 女 8:21 29 9 8
27 26627 伊藤　彩希 3 女 9:38 15 10 9
28 23868 伊藤由希子 43 女 9:38 27 10 2
29 26628 笠井　美沙季 3 女 9:48 4 3 10
30 25430 笠井　隆介 39 男 9:48 20 3 4
31 26823 鎌田　湘吾 2 男 12:25 9 9 7
32 24254 鎌田　早苗 35 女 12:26 12 9 1
33 26973 佐藤　秀輔 2 男 13:25 1 1 8
34 15183 佐藤　良太 35 男 13:26 53 1 5

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 16974 山本　祐貴 13 男 3:04 89 5 1
2 19277 影山　泰人 55 男 3:40 102 7 1
3 26865 細野　晶歩 11 男 3:48 6 6 2
4 23119 坂田　浩慈 47 男 3:51 45 1 1
5 18038 鈴木　翔真 15 男 3:52 78 2 3
6 21037 高橋　真人 44 男 3:52 95 17 2
7 11609 石川　勇次 44 男 3:53 27 1 3
8 21783 中川　憲章 46 男 3:54 77 59 4
9 18734 吉田　浩二 58 男 3:56 76 4 2

10 26665 東平　和城 53 男 3:58 11 9 3
11 15042 滝川亮太郎 47 男 4:02 20 12 5
12 24878 沼上　哲也 45 男 4:02 9 1 6
13 26639 井上　邦夫 38 男 4:05 13 10 1
14 26838 野崎　大志 51 男 4:05 4 2 4
15 21163 鎌田　祐輔 37 男 4:07 72 9 2
16 26770 山田　一雄 50 男 4:08 10 10 5
17 25868 劒持　澄成 47 男 4:14 37 12 7
18 25960 劒持　望羽 8 女 4:15 30 29 1
19 9730 山口　勝之 61 男 4:15 118 1 1
20 13031 佐藤　吉則 65 男 4:16 90 5 2
21 26882 杉浦　　徹 53 男 4:19 5 5 6
22 23078 森下　結太 10 男 4:19 47 1 4
23 7621 川村　雅彦 54 男 4:20 283 1 7
24 26902 田沼　久嗣 37 男 4:22 4 4 3
25 26856 喜村　卓也 47 男 4:24 7 7 8
26 26644 田畑　哲夫 53 男 4:24 13 13 8
27 24627 岩津　颯太 11 男 4:29 46 1 5
28 20415 大石　史朗 54 男 4:30 112 112 9
29 14935 勝木　伸夜 50 男 4:34 82 17 10
30 17929 林　　達雄 55 男 4:35 27 4 11
31 6630 竹内　恵子 59 女 4:38 221 2 1
32 26901 田沼　陽菜 7 女 4:43 4 4 2
33 21648 工藤　義信 67 男 4:43 89 46 3
34 11866 北野　裕之 48 男 4:48 145 17 9
35 24158 関岡　俊晴 56 男 4:49 48 1 12
36 26316 松本　悠聖 8 男 4:51 37 37 1
37 584 小宮富士男 66 男 4:57 111 4 4
38 26867 細野　陽平 43 男 5:01 6 6 10
39 26771 鈴木　利枝 46 女 5:04 9 9 1
40 26855 喜村　真美 47 女 5:08 7 7 2
41 594 太田　　清 65 男 5:09 133 4 5
42 26051 千葉　　昭 67 男 5:14 33 10 6

　　　*****　　1　ｋｍ　　*****　



43 26373 久保田純玲 8 女 5:21 26 4 3
44 13255 安積　淳司 68 男 5:21 135 2 7
45 26891 萩原健一郎 51 男 5:22 5 5 13
46 25795 譜久村優子 39 女 5:23 6 1 1
47 26797 野澤　干奈 36 女 5:24 9 9 2
48 5239 竹中　政彦 73 男 5:25 234 48 8
49 26866 細野　志帆 6 女 5:28 6 6 4
50 24751 菅原　義文 55 男 5:30 58 56 14
51 25330 工藤　　颯 8 男 5:31 47 22 2
52 525 伊藤　　毅 61 男 5:32 279 1 9
53 26689 齊藤　正宏 56 男 5:33 12 12 15
54 25332 工藤　直美 61 女 5:34 45 21 1
55 9799 加納　敏雄 69 男 5:34 213 125 10
56 25329 工藤　真希 35 女 5:36 37 22 3
57 26177 梅澤　慎一 51 男 5:36 12 2 16
58 26899 永田　裕三 39 男 5:38 3 2 4
59 25629 岩津　拓真 8 男 5:43 28 1 3
60 25331 工藤　　新 6 男 5:44 46 22 4
61 26912 藤城淳一郎 53 男 5:46 3 3 17
62 16935 大林　宏也 56 男 5:47 72 3 18
63 8305 中戸川信洋 48 男 5:47 188 0 11
64 10460 藤田　五郎 62 男 5:55 107 1 11
65 26614 松岡　　亮 51 男 5:56 8 5 19
66 10897 久保田尚吾 40 男 5:56 245 4 12
67 26431 久保田玲那 7 女 5:58 20 4 5
68 24926 絹川　健二 49 男 5:58 30 2 13
69 21028 吉田　英智 55 男 5:58 53 2 20
70 14534 山本　直也 61 男 5:59 113 4 12
71 26652 三上　理恵 46 女 6:00 12 1 3
72 26849 相澤　善則 53 男 6:01 7 7 21
73 26799 東　健太郎 43 男 6:01 9 9 14
74 1132 勝又　亮二 74 男 6:02 218 4 13
75 26868 細野　理月 9 男 6:04 6 6 5
76 26800 松浦　好洋 48 男 6:05 9 9 15
77 26950 土屋　那優 7 女 6:05 2 2 6
78 26839 鈴木　　浩 61 男 6:13 7 7 14
79 537 折原　　譲 69 男 6:16 431 10 15
80 26759 岸　　　努 57 男 6:16 10 10 22
81 15039 平賀　俊男 67 男 6:18 131 5 16
82 772 矢野　　毅 75 男 6:18 430 430 17
83 4274 大島　　寛 73 男 6:25 313 2 18
84 10561 山本　　貴 50 男 6:33 181 15 23
85 3406 小林　正行 73 男 6:58 321 35 19
86 3061 東谷　昭三 72 男 6:59 192 10 20
87 10021 小林　建介 71 男 7:03 119 2 21
88 24178 岩津美恵子 60 女 7:21 26 1 2
89 21934 間宮　幸子 71 女 7:22 107 107 3
90 26467 工藤　　尊 4 男 7:46 28 22 6
91 25328 工藤　弘明 34 男 7:46 47 22 5
92 26948 土屋　里香 52 女 8:30 2 2 2
93 26949 土屋　里優 10 女 8:36 2 2 1
94 9874 長谷川修子 76 女 10:24 10 5 4

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
　　　*****　　3　ｋｍ　　*****　



1 23872 小室　太晴 12 男 11:28 36 3 1
2 26758 山田　良信 44 男 14:34 10 10 1
3 6425 小菅　博幸 64 男 15:27 94 2 1
4 25359 小室　朱璃 9 女 15:53 26 3 1
5 13255 安積　淳司 68 男 15:55 135 2 2
6 24462 橋野　莉駆 9 男 16:56 49 2 1
7 16173 橋野　憲司 46 男 16:56 64 2 2
8 26414 加藤　　陽 9 男 16:57 5 1 2
9 26901 田沼　陽菜 7 女 17:07 4 4 2

10 26902 田沼　久嗣 37 男 17:07 4 4 1
11 525 伊藤　　毅 61 男 18:10 279 1 3
12 26797 野澤　干奈 36 女 18:16 9 9 1
13 15347 長塩　照代 53 女 18:35 100 4 1
14 18092 内田　幹仁 59 男 19:01 32 3 1
15 15040 磯部津輝子 71 女 20:25 8 2 1
16 19122 加賀谷一男 84 男 20:50 51 8 4
17 26738 篠原　重雄 52 男 20:53 5 1 2
18 9647 駒形　泰史 63 男 20:56 69 55 5
19 4274 大島　　寛 73 男 22:14 313 2 6
20 9345 矢部　　薫 79 女 22:34 163 4 2
21 8632 阿部　和子 68 女 22:41 39 2 3
22 24991 黒川　幸子 70 女 23:11 31 1 4

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 19277 影山　泰人 55 男 18:19 102 7 1
2 16655 飯田　真一 45 男 19:12 101 7 1
3 23119 坂田　浩慈 47 男 19:40 45 1 2
4 18267 清野健二郎 39 男 19:45 49 2 1
5 16355 小西　琢郎 42 男 19:55 41 1 3
6 18734 吉田　浩二 58 男 19:56 76 4 2
7 15183 佐藤　良太 35 男 19:57 53 1 2
8 21037 高橋　真人 44 男 20:20 95 17 4
9 26646 北條　　勇 55 男 20:30 11 8 3

10 26639 井上　邦夫 38 男 20:54 13 10 3
11 11584 広瀬真理子 52 女 21:05 91 1 1
12 26665 東平　和城 53 男 21:16 11 9 4
13 26838 野崎　大志 51 男 21:17 4 2 5
14 26770 山田　一雄 50 男 21:20 10 10 6
15 11609 石川　勇次 44 男 21:23 27 1 5
16 26873 田川　桃子 31 女 21:47 5 4 1
17 9173 大森　克実 53 男 21:54 92 1 7
18 26882 杉浦　　徹 53 男 21:55 5 5 8
19 11866 北野　裕之 48 男 22:07 145 17 6
20 17929 林　　達雄 55 男 22:07 27 4 9
21 14935 勝木　伸夜 50 男 22:10 82 17 10
22 7621 川村　雅彦 54 男 22:14 283 1 11
23 24158 関岡　俊晴 56 男 22:19 48 1 12
24 15042 滝川亮太郎 47 男 22:20 20 12 7
25 21163 鎌田　祐輔 37 男 22:24 72 9 4
26 24878 沼上　哲也 45 男 22:25 9 1 8
27 13031 佐藤　吉則 65 男 22:25 90 5 1
28 16420 平野　義昭 50 男 22:33 69 2 13
29 26902 田沼　久嗣 37 男 22:52 4 4 5
30 26928 藤原　隆雄 50 男 23:02 3 3 14

       *****    5 ｋｍ    *****



31 584 小宮富士男 66 男 23:08 111 4 2
32 21783 中川　憲章 46 男 23:13 77 59 9
33 26977 木野　裕之 59 男 23:21 1 1 15
34 26644 田畑　哲夫 53 男 23:30 13 13 16
35 6630 竹内　恵子 59 女 23:31 221 2 2
36 20415 大石　史朗 54 男 23:33 112 112 17
37 26849 相澤　善則 53 男 23:35 7 7 18
38 26982 日馬　伸也 44 男 23:35 1 1 10
39 25868 劒持　澄成 47 男 23:42 37 12 11
40 12687 工藤　智敬 54 男 23:54 150 5 19
41 16842 片山　誠仁 60 男 24:02 19 1 3
42 26851 霜村　賀隆 58 男 24:08 7 7 20
43 10460 藤田　五郎 62 男 24:09 107 1 4
44 26649 林　　茂 59 男 24:19 5 1 21
45 24715 亀井　達三 43 男 24:21 45 1 12
46 26689 齊藤　正宏 56 男 25:04 12 12 22
47 26614 松岡　　亮 51 男 25:05 8 5 23
48 594 太田　　清 65 男 25:05 133 4 5
49 26647 永原　　昭 63 男 25:07 13 13 6
50 26899 永田　裕三 39 男 25:18 3 2 6
51 12147 関口　浩史 63 男 25:22 115 2 7
52 26758 山田　良信 44 男 25:26 10 10 13
53 5529 加藤　久佳 68 男 25:26 163 10 8
54 5137 海老沼宜雄 68 男 25:31 292 4 9
55 26731 柄谷　昌秀 56 男 25:35 11 1 24
56 16718 町田　忠広　 53 男 25:35 120 1 25
57 25026 高橋　雅子 52 女 25:41 53 5 3
58 8441 浜元　輝喜 66 男 25:42 31 3 10
59 26379 岩村　千夏 54 女 25:56 18 4 4
60 24263 小島　真人 60 男 26:00 39 6 11
61 25896 小西　文治 60 男 26:04 20 2 12
62 26879 冨田　純二 49 男 26:07 5 5 14
63 25473 和地　英敏 63 男 26:13 48 48 13
64 9730 山口　勝之 61 男 26:20 118 1 14
65 10635 亦賀　政樹 49 男 26:22 160 140 15
66 26839 鈴木　　浩 61 男 26:22 7 7 15
67 21784 渡辺　信弘 50 男 26:24 30 8 26
68 13255 安積　淳司 68 男 26:25 135 2 16
69 26856 喜村　卓也 47 男 26:26 7 7 16
70 26956 島村　　太 53 男 26:28 2 2 27
71 25819 鈴木　昭弘 49 男 26:28 32 5 17
72 26855 喜村　真美 47 女 26:43 7 7 1
73 26800 松浦　好洋 48 男 26:49 9 9 18
74 21230 片山　典子 55 女 26:51 109 109 5
75 839 立岩　三郎 80 男 26:52 370 17 17
76 20954 齋藤　嘉章 63 男 26:57 86 2 18
77 26771 鈴木　利枝 46 女 26:59 9 9 2
78 9799 加納　敏雄 69 男 27:03 213 125 19
79 13960 寺前　　明 57 男 27:06 64 1 28
80 13618 早瀬　　徹 51 男 27:08 136 71 29
81 20232 菅原　勇司 46 男 27:09 97 4 19
82 26773 宮野　　龍 49 男 27:10 10 10 20
83 13723 藍場　康之 43 男 27:11 50 43 21
84 26845 金井　英司 49 男 27:13 6 2 22
85 10897 久保田尚吾 40 男 27:13 245 4 23
86 26177 梅澤　慎一 51 男 27:15 12 2 30



87 26051 千葉　　昭 67 男 27:19 33 10 20
88 26581 高木　一彦 47 男 27:30 18 18 24
89 26852 丸山　　翼 28 男 27:32 6 5 1
90 24751 菅原　義文 55 男 27:40 58 56 31
91 26517 森本　一也 40 男 27:43 15 4 25
92 26678 石井　将雄 50 男 27:49 11 8 32
93 20076 右田　格之 59 男 27:51 32 1 33
94 26799 東　健太郎 43 男 28:04 9 9 26
95 25642 仙台　椎良 47 女 28:16 45 43 3
96 21028 吉田　英智 55 男 28:17 53 2 34
97 26957 堰合　一愛 43 女 28:25 2 2 4
98 24903 稲垣　京子 57 女 28:38 50 41 6
99 26776 西　智代子 60 女 28:38 10 10 1

100 24512 緒澤　恒雄 65 男 28:51 40 1 21
101 26978 岩村よういち 54 男 28:54 1 1 35
102 26891 萩原健一郎 51 男 28:55 5 5 36
103 525 伊藤　　毅 61 男 29:02 279 1 22
104 26954 中川　直美 47 女 29:04 2 2 5
105 8305 中戸川信洋 48 男 29:17 188 0 27
106 14534 山本　直也 61 男 29:18 113 4 23
107 24584 三浦　靖子 21 女 29:22 67 67 1
108 21555 河合　理文 62 男 29:34 108 108 24
109 26738 篠原　重雄 52 男 29:50 5 1 37
110 20172 丸尾　昭二 63 男 29:52 56 3 25
111 5239 竹中　政彦 73 男 29:54 234 48 26
112 12029 中矢　鉄也 59 男 29:55 100 3 38
113 26652 三上　理恵 46 女 29:57 12 1 6
114 1132 勝又　亮二 74 男 29:57 218 4 27
115 26867 細野　陽平 43 男 29:58 6 6 28
116 14535 広渡　直紀 56 男 30:03 116 5 39
117 854 三ツ沢　博 72 男 30:22 434 10 28
118 26953 間宮　信一 58 男 30:42 2 2 40
119 26912 藤城淳一郎 53 男 30:46 3 3 41
120 26797 野澤　干奈 36 女 31:11 9 9 2
121 24707 鈴木　則子 46 女 31:25 24 2 7
122 20410 小林　直樹 55 男 31:28 78 16 42
123 24338 伊豆原かおり 57 女 31:30 36 4 7
124 22016 渡辺　涼介 19 男 31:57 25 8 1
125 26974 植田米利子 61 女 32:02 1 1 2
126 21168 市川　清子 55 女 32:05 90 16 8
127 16917 小池　幸子 62 女 32:37 39 6 3
128 18955 山口　誘二 57 男 32:57 82 4 43
129 26518 若島　純弥 36 男 33:07 15 4 7
130 4274 大島　　寛 73 男 33:10 313 2 29
131 26975 波多野洋行 58 男 33:10 1 1 44
132 537 折原　　譲 69 男 33:28 431 10 30
133 25407 相沢　秀幸 50 男 35:07 48 48 45
134 25851 綱嶋　理江 52 女 35:08 38 35 9
135 23258 秋元　俊一 64 男 35:58 32 3 31
136 23259 冨永　瑞穂 51 女 35:59 32 3 10
137 24796 古本　睦三 66 女 36:26 34 1 4
138 26759 岸　　　努 57 男 37:05 10 10 46
139 3406 小林　正行 73 男 37:20 321 35 32
140 2625 山口　　晃 82 男 38:18 231 11 33
141 15443 宮田　正人 64 男 40:01 115 2 34
142 24150 神保　春美 70 女 40:30 69 69 5



143 26898 金子　昭彦 56 男 41:57 4 4 47
144 10021 小林　建介 71 男 43:32 119 2 35
145 14003 真庭　　貢 73 男 43:59 101 9 36
146 14002 真庭　　徹 44 男 44:03 96 5 29
147 9874 長谷川修子 76 女 50:43 10 5 6
148 22964 奥田　啓夫 73 男 52:41 75 12 37

着順 № 氏　名 性別 タイム 通算 連続 部門
1 10209 松田　和浩 40 男 33:56 32 1 1
2 26915 糸井　　巧 25 男 36:38 3 3 1
3 23119 坂田　浩慈 47 男 36:39 45 1 2
4 26985 勢力　誉久 40 男 36:46 1 1 3
5 26968 髙橋　裕亮 26 男 37:59 2 2 2
6 18891 高橋　　豊 41 男 38:18 27 7 4
7 19277 影山　泰人 55 男 39:03 102 7 1
8 11881 村上　真一 41 男 39:08 42 1 5
9 26927 石神　　希 27 男 39:32 3 3 3

10 7905 飯島　直之 54 男 40:29 118 8 2
11 21037 高橋　真人 44 男 42:38 95 17 6
12 19844 大矢　武 52 男 42:42 76 2 3
13 26665 東平　和城 53 男 43:19 11 9 4
14 16355 小西　琢郎 42 男 44:59 41 1 7
15 11584 広瀬真理子 52 女 45:07 91 1 1
16 10933 小原　俊之 68 男 45:10 78 1 1
17 21135 鈴木　知行 54 男 45:15 34 8 5
18 26838 野崎　大志 51 男 45:18 4 2 6
19 26770 山田　一雄 50 男 45:18 10 10 7
20 11009 前原　　篤 52 男 45:31 46 3 8
21 26882 杉浦　　徹 53 男 45:44 5 5 9
22 9173 大森　克実 53 男 45:44 92 1 10
23 26931 松崎　俊樹 25 男 45:47 3 3 4
24 11609 石川　勇次 44 男 45:57 27 1 8
25 11866 北野　裕之 48 男 45:59 145 17 9
26 13258 永瀬菜穂子 53 女 45:59 35 1 2
27 26977 木野　裕之 59 男 46:22 1 1 11
28 26859 八鍬　義正 36 男 46:26 2 1 1
29 17929 林　　達雄 55 男 46:36 27 4 12
30 26984 八ッ橋 賀子 37 女 46:48 1 1 1
31 16891 猪田　雅人 58 男 46:49 62 13 13
32 26899 永田　裕三 39 男 47:02 3 2 2
33 3370 本吉　民男 65 男 47:14 284 17 2
34 4049 大野　利治 61 男 47:21 140 2 3
35 24158 関岡　俊晴 56 男 47:29 48 1 14
36 25009 佐藤　源一 58 男 47:30 57 57 15
37 13337 森山　真一 55 男 47:30 55 3 16
38 26900 織戸　　毅 53 男 47:47 3 1 17
39 13107 市川　貴之 47 男 48:05 134 2 10
40 25657 野口　信晶 52 男 48:10 13 2 18
41 26870 奈良　　裕 50 男 48:11 6 6 19
42 26930 黒瀨　慎二 38 男 48:12 3 3 3
43 25936 齋藤　憲士 50 男 48:18 27 1 20
44 24794 原　　祐司 53 男 48:21 25 1 21
45 6630 竹内　恵子 59 女 48:21 221 2 3
46 11827 大濱美智子 64 女 48:34 41 1 1

       *****    10 ｋｍ   *****



47 26253 松崎　豊 57 男 48:37 20 1 22
48 15042 滝川亮太郎 47 男 48:39 20 12 11
49 19434 遠城　篤志 52 男 48:40 58 4 23
50 14935 勝木　伸夜 50 男 48:42 82 17 24
51 23218 間取　幸夫 51 男 48:47 24 1 25
52 26952 遠藤　　剛 60 男 48:52 2 2 4
53 5622 古谷　祐二 51 男 49:13 135 1 26
54 26933 多田　　平 28 男 49:18 3 3 5
55 8010 平野　招徳 69 男 49:44 182 5 5
56 12687 工藤　智敬 54 男 50:07 150 5 27
57 16765 三牧奈保美 55 女 50:19 51 4 4
58 24751 菅原　義文 55 男 50:21 58 56 28
59 26614 松岡　　亮 51 男 50:36 8 5 29
60 10460 藤田　五郎 62 男 50:41 107 1 6
61 12637 青木　安男 67 男 51:03 46 4 7
62 26964 羽田野直子 50 女 51:03 2 2 5
63 26981 佐藤　隆志 62 男 51:05 1 1 8
64 26965 山上　貞人 50 男 51:17 2 2 30
65 23406 大村　純隆 58 男 51:25 57 4 31
66 13544 森岡　直紀 51 男 51:49 12 1 32
67 15548 大川 正司 56 男 51:52 128 126 33
68 25430 笠井　隆介 39 男 52:05 20 3 4
69 26938 中村　将和 24 男 52:27 3 3 6
70 26833 池田　良司 64 男 52:42 8 8 9
71 26969 本多　関雄 56 男 52:43 2 2 34
72 2390 穴田　　稔 62 男 53:01 212 1 10
73 10009 吉田　昌生 60 男 53:04 128 4 11
74 594 太田　　清 65 男 53:05 133 4 12
75 26851 霜村　賀隆 58 男 53:06 7 7 35
76 21783 中川　憲章 46 男 53:10 77 59 12
77 26961 山本　和男 53 男 53:19 2 2 36
78 8642 小倉　一彦 61 男 53:27 67 2 13
79 26613 松崎　美樹 56 女 53:28 8 1 6
80 26956 島村　　太 53 男 53:29 2 2 37
81 24047 寺島　義博 51 男 53:54 44 1 38
82 501 小山内順子 52 女 54:00 54 4 7
83 13517 和田　勝己 51 男 54:01 56 2 39
84 12751 向井　直紀 54 男 54:05 79 4 40
85 23901 日向　文雄 59 男 54:06 9 2 41
86 26955 高橋　昭 67 男 54:09 2 2 14
87 10116 神長　和文 68 男 54:35 174 1 15
88 16842 片山　誠仁 60 男 55:09 19 1 16
89 26845 金井　英司 49 男 55:11 6 2 13
90 3748 髙城　　正 57 男 55:29 35 1 42
91 25211 高橋　洋美 47 女 55:31 9 1 1
92 23931 矢嶋　謙二 57 男 55:41 70 70 43
93 26980 松尾　三矢 60 男 56:25 1 1 17
94 26957 堰合　一愛 43 女 56:35 2 2 2
95 26587 挾間　優佳 36 女 57:00 18 16 2
96 4104 加藤　　茂 68 男 57:08 91 1 18
97 26856 喜村　卓也 47 男 57:10 7 7 14
98 26855 喜村　真美 47 女 57:13 7 7 3
99 12312 望月　和美 61 女 57:26 113 2 2

100 26879 冨田　純二 49 男 57:27 5 5 15
101 26424 榮　　忠博 68 男 57:36 30 30 19
102 25896 小西　文治 60 男 57:37 20 2 20



103 26928 藤原　隆雄 50 男 57:39 3 3 44
104 17571 得能　通臣 47 男 58:05 55 6 16
105 13634 高森　章 64 男 58:08 45 1 21
106 26698 長坂　誠一 51 男 58:17 9 1 45
107 15366 國分　孝昭 46 男 58:25 18 1 17
108 9869 久保田　貢 53 男 58:46 218 143 46
109 9341 高木　富士夫 61 男 58:50 202 25 22
110 26800 松浦　好洋 48 男 58:54 9 9 18
111 23939 市川　文彦 46 男 59:09 58 1 19
112 7311 中川　　忠 57 男 59:27 131 1 47
113 11732 榊原恵美子 57 女 1:00:07 128 11 8
114 12017 足立亜矢子 59 女 1:00:11 116 2 9
115 14419 山口　真樹 49 男 1:00:19 136 136 20
116 25533 槌崎　健一 51 男 1:00:32 19 3 48
117 26581 高木　一彦 47 男 1:00:50 18 18 21
118 14718 舟竹以久代 61 女 1:01:03 19 1 3
119 26849 相澤　善則 53 男 1:01:39 7 7 49
120 10339 岡田　和幸 61 男 1:01:46 118 2 23
121 26983 小原　拓也 24 男 1:03:03 1 1 7
122 13878 今田　　修 70 男 1:03:18 53 7 24
123 23256 新治　　厚 58 男 1:03:37 30 1 50
124 4231 神崎　義一 69 男 1:04:05 177 1 25
125 26799 東　健太郎 43 男 1:04:40 9 9 22
126 578 宮崎　隆行 56 男 1:04:40 62 1 51
127 23910 湯舟光呂代 57 女 1:05:12 57 3 10
128 12358 杉野森　貞幸 68 男 1:05:39 27 2 26
129 14215 篠田　　真 66 男 1:05:49 27 2 27
130 18137 林　　廣子 61 女 1:06:42 30 3 4
131 25226 駒形　麻里 47 女 1:07:20 56 56 4
132 26193 川嶋名津子 50 女 1:07:38 4 1 11
133 1023 清水　潔 68 男 1:08:01 123 6 28
134 26986 川村　有紀 47 女 1:09:43 1 1 5
135 25103 西山　博子 57 女 1:10:09 17 1 12
136 9359 北村　邦夫 78 男 1:13:38 240 240 29
137 11421 植松　　功 73 男 1:22:23 43 1 30

- No. 氏　名 性別 - 通算 連続
1 1028 谷内　勝祐 82 男 - 418 400
2 5053 秋庭　督 74 男 - 327 326
3 9138 広瀬　友昭 69 男 - 246 246
4 10904 小林　英明 48 男 - 33 1
5 13193 岩澤　　裕 73 男 - 146 146
6 19089 早瀬　成美 16 女 - 52 39
7 23668 西川　勝基 75 男 - 78 77
8 25413 岡田　展生 56 男 - 46 43
9 26107 亀井　咲良 5 女 - 31 1
10 26599 丹野　靖久 50 男 - 13 8
11 26841 秋本　　曻 68 男 - 6 5
12 26864 細野　　愛 42 女 - 6 6
13 26880 蔵本　康代 53 女 - 5 5

*****   棄　権　  *****



2021.4.4　更新

 ご連絡をお願い致します。
*連続、通算の回数がご自分のカウントと違う場合は
 メールで連絡を頂くか、当日受付に申し出てください。
*走る方はナンバーカードとバーコードを忘れずにお願いします。
*部門は６０歳以上、６０歳未満・・・各１０歳刻み、男女別順位
*当日発表の部門順位は初参加者を除いた順位です。

*記録の中に名前が抜けている方、間違いなどありましたら

◎ご参加の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い申しあげます。


